Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Кемерово
Совет ИВО
Протокол Совета от 22 апреля 2024
 Утверждено Главой подразделения Сбоева Л.
Присутствовали:
1. Сбоева Людмила
2. Перминова Елена
3. Дмитриева Елена
4. Пашкевич Светлана
5. Сидорова Ирина
6. Егоркина Валентина
7. Шмыкова Светлана
8. Попцова Алефтина
9. Гилева Людмила
10. Рыкова Светлана

Состоялись
1. Обсуждение темы по снижению рисков ядерной войны на Планете Земля.
2. Корректировка расчета ЭП при сдаче ЭП ежемесячно в связи с внесенными изменениями в Распоряжения ИВО.
3. Стяжание МО, цели, задачи, устремления Подразделения ИВДИВО Кемерово.
4. Практика стяжания преображения 512-рицы Частей на 4-е вида жизни для человеков территории ответственности.

Решения
1. Манифест Подразделения ИВДИВО Кемерово.
Энергопотенциал, направляемый на разрушение, сдерживание, прекращение развития Человечества, прав человека, принципа: 1-й среди равных, равный среди 1-х, иерархичности ИВО, направить на Созидание, Творение, Человечности, Цивилизованности Человечества Планеты Земля только условиями ИВО в воле ИВО, Планом Синтеза ИВО.
2. До 25 апреля 2024 года сдать анкеты каждого ДП Попцовой Алефтине.
3. МО : 1.Красота ИВДИВО территории Синтезом и условиями ИВО.
              2. Красота ИВДИВО Синтезом Омики.
Задача: Творение красоты Синтезначалами ИВО и Синтезом Омики.
Цель: Качественный и количественный рост и развитие ИВДИВО Кемерово 2048-рицей ИВО.

Составил ИВДИВО-Секретарь Пашкевич Светлана